établies postérieurement à la date de signature de l’Avis d’Appel d’Offres.

Toute offre incomplète conformément aux prescriptions du Dossier d'Appel d’Offres sera déclarée irrecevable.
Notamment l'absence de la Caution de soumission d’un montant de 1 348 594 (Un millions trois cent
quarante-Huit mille cinq cent quatre-vingt-quatorze) Francs CFA.
13. Ouverture des plis
L’ouverture des plis se fera en un temps.
L’ouverture des pièces Administratives, des offres techniques et financières aura lieu le 28 août 2025 à

15heures précises par la Commission Interne de Passation des Marchés auprès de la Commune de Kontcha

[...]

Une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire délivrée par une banque de premier rang

agréée par le MINFI
La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres (DAO) (Montant 50 000 F CFA)
La Caution de soumission acquittée à la main, d’un montant de 134 859 (Cent trente-quatre mille huit
cent cinquante-neuf) Francs CFA délivrée par un établissement Financier agréé par le Ministère
chargé des Finances. (Produite conformément à la Lettre-Circulaire N'’000014/C/MINMAP/CAB du 23
juillet 2025 relative aux modalités de constitution, de consignation, de conservation, de

[...]

Une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire délivrée par une

banque de premier rang agréée par le MINFI

d.

e.

f. La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres (DAO) (Montant 50 000

F CFA)
La Caution de soumission acquittée à la main, d’un montant de 134 859

(Cent trente-quatre mille huit cent cinquante-neuf) Francs CFA délivrée
par un établissement Financier agréé par le Ministère chargé des Finances.
(Produite conformément à Lettre-Circulaire N'’000014/C/MINMAP/CAB
du 23 juillet 2025 relative aux modalités de constitution, de consignation,
de conservation, de déconsignation, de restitution et de réalisation des